[image: image1.wmf][image: image1.wmf]

EDITAL N° 11/2011

A Presidente da Comissão de Seleção do MOC - Movimento de Organização Comunitária instituída em 18 de agosto de 2008, faz saber aos interessados o resultado da 1ª Etapa de seleção do Projeto (Contrato de Repasse) SDT/CEF/MOC n° 027363/2010.  O selecionado deverá participar da 2ª Etapa, constituída de entrevista, a ser realizada no dia 22 de agosto de 2011 na sede do Movimento de Organização Comunitária localizado na Rua Pontal, 61, jardim Cruzeiro – Feira de Santana/Bahia. A seguir, o nome do selecionado e horário para entrevista:

Nome do selecionado:
José Pereira de Santana
Feira de Santana/BA, 19 de agosto de 2011
Gisleide do Carmo Oliveira Carneiro
Presidente da Comissão de Seleção

PAGE
1

_1111659433.unknown